)
CHIGUAYAATE Chiguayante, 08 de Marzo del 2013
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad
Area MUNICIPAL

DECRETO DE PAGO N° 000409

Paguese por Tesoreriaa LATAM AIRLI GROUP SA..
R.u.t. 89862200-2 la suma de 1.387.694 '/ UN MILLON TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENT

Y CUATRO pesos m/l******************************** *********
A

OCC 1,2 OCA 1002 PASAJE AEREOS IDA Y VUELTA CONCEP
RODRIGUEZ ,GUIA RECEPCION ELECTRONICA AUTORIZA

N -SANTIAGO-CONCEPCION PARA CONCEJALES Y SR. HECTOR
POR SR. JORGE WONG BARREDA Y 'SR. MARCO MUNOZ CASTRO

Correspondiente a : 3‘

FACTURAS
FACTURAS Pasaje Aereo Concep-stgo-concep. Ida 08. 001359432 )/ /
Vi

2]
1.015.188
210.688
161.818

215-22-08-007-002
215-34-07-001-002
111-02-01-001

PASAJES POR COMISIONES DE SERVICIOS
DE BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 534 00025

EDEL ARAVENA
R ADM Y FINANZAS (S)

39, JHRRERO MALDONADO
fOR DE CONTROL

DIRECCION DE CONTROL
CHIGUAYANTE\*\




